[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(3 созыв)

РЕШЕНИЕ

от 28  декабря  2016 года                                                                                                № 65
	О рассмотрении протеста Волховской городской прокуратуры на решение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 44 от 30.09.2016г.

Рассмотрев протест Волховской городской прокуратуры от 16.12.2016г. № 07-18-2016 на решение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 44 от 30.09.2016г., учитывая личное заявление депутата Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение Никифорова В.В. о сложении полномочий депутата Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области, на основании итогов открытого голосования,

Совет депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,
РЕШИЛ:
1. Отклонить протест Волховской городской прокуратуры от 16.12.2016г. № 07-18-2016 на решение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение № 44 от 30.09.2016г. «О признании утратившим силу решения Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 27.09.2014г. № 4».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления в Совете депутатов МО  Новоладожское городское поселение.

Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                                    А.Н. Кузьмин